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Restaurante Costa Azul

Menu del dia

Aperitivos

Sopa de lentejas chica
Empanada gallega
Ceviche de corvina
Orden de almejas
Ceviche de camarones
Ceviche de pulpo

Arafitas de calamares apanadas

Sugerencias del chef

Sopa de lentejas con carne
Lasafa de pollo

Arroz frito con pollo
Spaghetti bolofiesa

Pernil de lechon asado

Pollo deshuesado a la plancha
Filete de pargo a la criolla
Milanesa de carne

Pavo asado

Anillos de calamares a la parrilla
Pargo frito entero

Corvina frita entera

$3.50
$5.00

$5.70
$7.00
$7.00
$7.00
$8.00
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$18.50

$15.50

$15.50

$5.00

$5.00

Salmon en mantequilla y perejil
Postres

Filloas (Crepes) con dulce de leche

Filete de atun a la parrilla
Entrafia a la plancha

Flan de la casa
Cheesecake
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